
 

 

 

 

AKTIVÁTOR9_CZ_06_12 1/1  aktualizace: 12/2015 

LOXEAL.CZ www.loxeal.cz info@loxeal.cz  

METRUM s.r.o. Tel.: Fax: 
Gen. Štefánika 1638 581 728 228 581 728 238 
750 02 

                                                                                  
 

LOXEAL
®
  AKTIVÁTOR 9 

 

 

Charakteristika 

Čistí a odmašťuje jednotlivé díly a urychluje dobu vytvrzení 
kyanoakrylátových lepidel. Vytvrzovacího účinku je 
dosaženo během 1 – 4 sekund, v závislosti na typu lepidla, 
velikosti mezer mezi jednotlivými částmi a na použitém 
povrchu. Aktivátor aplikujte pouze na jednu část a nechte 
po dobu několika sekund zaschnout. 

Fyzikální vlastnosti 

Složení organické rozpouštědlo 

Barva čirá 

Viskozita (+25 °C) 1 - 2 mPa.s 

Měrná hmotnost (+20 °C) 0,8 g / ml 

Tlak páry (+25 °C) 50 mbar 

Toxicita TLV 270 ppm 

Doba vyschnutí (+25 °C) 20 – 30 sekund 

Aktivní účinek na povrchu 8 hodin 

Doba použitelnosti  1 rok 

 
Skladování  

 
Uchovávejte přípravek v chladné a suché místnosti. 
Teplota by neměla přesáhnout +20 °C. Použitý produkt  
 

 
 
 
nevyhazujte do kontejnerů, zabráníte tím znečišťování 
půdy.  
 
Další informace o použití, skladování či manipulaci Vám 
poskytne technický servis Loxeal. 
 
Bezpečnost a zacházení 
 
Před použitím si přečtěte Bezpečnostní list.  
 
Poznámka  
 
Údaje obsažené v tomto dokumentu byly získány v 
laboratořích Loxeal a jsou pouze informativního 
charakteru. 
 
Loxeal nepřebírá odpovědnost za výsledky dosažených 
jinými metodami měření. Je na zodpovědnosti každého 
uživatele posoudit vhodnost užití výrobku uvedeného v 
tomto dokumentu. 
 
Loxeal odmítá veškeré záruky, vyjádřené či implikované, 
včetně záruk prodejnosti nebo vhodnosti pro konkrétní 
účel, plynoucí z prodeje nebo použití výrobků, Loxeal.  
 
Loxeal výslovně odmítá jakoukoliv odpovědnost za 
následné nebo náhodné škody jakéhokoli druhu, včetně 
ušlého zisku. 

 

Technický list 


